
 
 

 

Розклад роботи екзаменаційних комісій 

зі встановлення відповідності рівня освітньої підготовки кадрів  

та присвоєння їм освітньо-професійного ступеня  

фахового молодшого бакалавра на 2023-2024 навчальний рік 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор коледжу 

 

_________________    Алла ГАПЕЙ 

   01.09.2023 р. 

 

 

 

Тривалість атестації здобувачів освіти визначається Графіком освітнього процесу 
 

Шифр та найменування галузі знань 07 Управління та адміністрування  

Спеціальності – 071 Облік і оподаткування, 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

Форма атестації Склад ЕК 
Шифр 
групи 

№ екзаменаційної 
групи 

Кількість 
студентів 

Дата 
проведення 

Початок 
екзамену 

Ауд. Консультації 

Комплексний екзамен за фахом 
(нормативні дисципліни: «Банківські 

операції», «Податкова система», 

«Бюджетна система», «Фінанси», 

«Страхування») 

Голова комісії: 

Томулець М.А. 

Члени комісії: 

Гапей А.В. 

Душенко С.А. 

Секретар: 

Котельбан С.В. 

3сп-072з 

 

№ 1 
№ 2 

 

10 
6 

30.01.2024 
31.01.2024 

09.00 
09.00 

№ 7 
№ 7 

 
26.01.2024 

Душенко С.А. 

Початок:14.00 

Ауд. 7 

Комплексний екзамен за фахом 
(нормативні дисципліни: «Фінансовий 

облік», «Економічний аналіз», «Облік і 

звітність у бюджетних установах», 
«Аудит», «Податкова система») 

Голова комісії: 

Дарчук Г.В. 

Члени комісії: 

Гапей А.В. 

Кучінік Н.І. 

Секретар: 

Лаготюк В.О. 

3–071 

№ 1 

№ 2 

№ 3 

12 

12 

8 

21.06.2024 

22.06.2024 

24.06.2024 

09.00 

09.00 

09.00 

№4 

№4 

№4 

17.06.2024 

Кучінік Н.І. 
Початок:15.00 

Ауд. 4 

Кваліфікаційний іспит (нормативні 
дисципліни: «Банківські операції», 

«Податкова система», «Бюджетна 

система», «Фінанси», «Страхування») 

Голова комісії: 

Томулець М.А. 

Члени комісії: 

Гапей А.В. 
Душенко С.А. 

Секретар: 

Котельбан С.В. 

2сп-072 

 
№ 1 

№ 2 

 

4 

11 

24.06.2024 

25.06.2024 

14.30 

09.00 

№ 7 

№ 7 

 

17.06.2024 

Душенко С.А. 
Початок:12.00 

Ауд. 7 

Комплексний екзамен за фахом 
(нормативні дисципліни: «Банківські 

операції», «Податкова система», 

«Бюджетна система», «Фінанси», 

«Страхування») 

Голова комісії: 

Томулець М.А. 

Члени комісії: 

Гапей А.В. 

Душенко С.А. 

Секретар: 

Котельбан С.В. 

3–072 
№ 1 

№ 2 

13 

12 

26.06.2024 

27.06.2024 

09.00 

09.00 

№ 7 

№ 7 

 

17.06.2024 
Душенко С.А. 

Початок:15.00 

Ауд. 7 

Шифр та найменування галузі знань 18 Виробництво та технології 

Спеціальність – 182 Технології легкої промисловості 

Форма атестації Склад ЕК 
Шифр 

групи 

№ екзаменаційної 

групи 

Кількість 

студентів 

Дата 

проведення 

Початок 

екзамену 
Ауд. Консультації 

Захист дипломних проєктів 

Голова комісії: 

Мельничук Е.В.  

Члени комісії: 

Навольська Л.В. 

Молофій А.І. 

Секретар: 
Червінська Т.В. 

2сп-182 ск № 1 10 30.01.2024 09.00 № 2 
26.01.2024 

керівники ДП 

Початок: 9.00 

Захист дипломних проєктів 

Голова комісії: 

Бабечко О.Ю. 

Члени комісії: 

Навольська Л.В. 

Віхрова О.О. 

Секретар: 
Пензар М.В. 

3сп-182 
№ 1 
№ 2 

10 
8 

21.06.2024 
22.06.2024 

09.00 
09.00 

№ 2 
№ 2 

17.06.2024 

керівники ДП 

Початок: 9.00 

Захист дипломних проєктів 

Голова комісії: 

Бабечко О.Ю.  

Члени комісії: 

Навольська Л.В. 

Червінська Т.В. 

Секретар: 
Грижук М.І. 

4–182 А 
№ 1 
№ 2 

11 
10 

24.06.2024 
25.06.2024 

09.00 
09.00 

№ 2 
№ 2 

17.06.2024 

керівники ДП 

Початок: 12.00 

Захист дипломних проєктів 

Голова комісії: 

Бабечко О.Ю.  

Члени комісії: 

Навольська Л.В. 
Молофій А.І. 

Секретар: 
Червінська Т.В. 

4–182 Б 
№ 1 

№ 2 

11 

11 

26.06.2024 

27.06.2024 

09.00 

09.00 

№ 2 

№ 2 

17.06.2024 

керівники ДП 
Початок: 14.00 

 

 

Заступник директора з навчальної роботи    Лілія НАВОЛЬСЬКА 


